UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV              Bình Phước, ngày       tháng 6  năm 2024
V/v thay đổi thông tin thuốc

trúng thầu Adrenalin

Kính gửi:  Các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 178/2024/CV-VPC ngày 14/6/2024 của

Công ty Cổ phần dược phẩm Vĩnh Phúc về việc xin thay đổi số đăng ký thuốc.

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-SYT ngày 23 tháng 01 năm 2024 của  Sở Y

tế về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà gói thầu: mua thuốc generic cho các cơ

sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Bình Phước đợt 1 giai đoạn 2023 – 2025.

Căn cứ Quyết định số 181/QĐ-QLD ngày 21/3/2024 của Cục Quản lý

Dược- Bộ Y tế về việc ban hành danh mục 881 thuốc sản xuất trong nước được

gia hạn giấy đăng ký lưu hành tại Việt Nam - Đợt 193;

Sau khi xem xét, Sở Y tế thông báo thay đổi số đăng ký của thuốc trúng

thầu tại Quyết định số 46/QĐ-SYT ngày 23 tháng 01 năm 2024 của  Sở Y tế, cụ

thể như sau:

STT
Tên thuốc - Nồng độ-

Hàm lượng

Đơn vị

tính

Số đăng ký thuốc

trúng thầu tại  Quyết

định số 46/QĐ-SYT

ngày 23/01/2024

Số đăng ký thuốc

trúng thầu thay đổi

01
Adrenalin

 (Adrenalin 1mg/1ml)
Ống VD-27151-17 893110172024

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị được biết và thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc SYT;

- BH xã hội tỉnh;

- Kho bạc NN tỉnh;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV (Định 19.6).

   GIÁM ĐỐC

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2024-06-19T10:12:18+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T11:09:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T11:09:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T11:09:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T11:09:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T11:09:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!